— 1 —

关于转发财政部《政府采购需求

管理办法》的通知

省各部委办厅局，省各直属单位，各设区市、县（市）财政局：

为落实《深化政府采购制度改革方案》，加强政府采购需求

管理，提升政府采购质效，财政部制定了《政府采购需求管理办

法》（财库〔2021〕22 号），就采购需求、采购实施计划、风

险控制等做出了明确规定。现将此文转发给你们，请遵照执行。

附件：财政部关于印发《政府采购需求管理办法》的通知

江苏省财政厅

2021年5月28日

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财购〔2021〕46号

─────────────────

— 2 —

    （此页无正文）

信息公开选项：主动公开

江苏省财政厅办公室 2021年5月28日印发